
Vážení zaměstnanci, 

ve výplatě za měsíc březen bude vyplacen doplatek prémie za výsledky firmy za rok 
2023. Výsledná výše doplatku byla stanovena na základě těchto koeficientů:

RBW 50 % 1,40 = 0,70
PS 50 % 0,40 = 0,20

Celkový faktor pro rok 2023 je 0,90, což odpovídá 1,00 násobku tarifní mzdy (viz. 
příloha č. 9 Mzdového předpisu). V roce 2023 byla již vyplacena první záloha ve výši 
0,40 násobku tarifní mzdy a druhá záloha ve výši 0,40 násobku tarifní mzdy. Celkově 
byl v roce 2023 vyplacen 0,80 násobek. 
Doplatek prémie bude tedy 1,00 – 0,80 = 0,20, tj. 20 % násobku tarifní mzdy. 

Výše doplatku prémie za výsledky firmy se u některých zaměstnanců může ještě krátit 
podle podílu odpracované doby k plánovanému fondu pracovní doby. V případě 
jakýchkoliv dotazů k doplatku prémie, prosím, kontaktujte svou mzdovou účetní.

Děkujeme Vám za Vaše úsilí při plnění úkolů v roce 2023! 

Ralph Carle (JhP/PC) Rajendra B (JhP/PT)
Obchodní ředitel Technický ředitel 

Bild

Doplatek prémie za výsledky firmy


	Snímek číslo 1

